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Vs. Ordine N. del

Ns. Rif. :

Vs. Rif. :

Pagamento : BONIFICO BANCARIO VISTA FATTURA

TOTALE DOCUMENTO

NOTE:

Pag. 1

Riga Cod. articolo Descrizione U.M. Quanfita ,rezzo unit. % Sc. lmporto

1

2

AP-GO14.5MT GOLIATH 14,5 MM GIALLAA MT LINEARE

BRT TRASPORTO BRT STANDARD

MT

PZ

100,00

1,00

3,3(

6,9(

330,00

6,90

Totale imponibile ordine 336,9{

411,02


